
STRAŠIDEL SE NEBOJÍME

Napsal uživatel Lenka Šafářová
Čtvrtek, 23 Říjen 2014 08:24 - Aktualizováno Neděle, 02 Listopad 2014 20:37

Podzimní akce pro děti a rodiče STRAŠIDEL SE NEBOJÍME, KE SPÁNKU JE ULOŽÍME... se v
úterý 21. 10. opravdu vydařila. Byl krásný, slunečný, podzimní den. Všichni jsme se sešli na
zahradě MŠ. Děti zatančily taneček a přednesly básničku s pohybem. Štěňátka zatančila a
zazpívala píseň "Ježibaba ze Žďáru. Děkujeme rodičům těchto dětí, že vyrobili košťata na toto
vystoupení. Potom se začaly plnit úkoly za které děti dostaly kaštánek. Z těchto kaštánků tvořily
zahradní strašidla. Na závěr si mohli opéct buřty. Spousta dětí donesla a před školku uložila
strašidla, která doma společně s rodiči vytvořili. Výtvory jsou to opravdu krásné a vydařené.
Děkujeme!!!

  

 1 / 2



STRAŠIDEL SE NEBOJÍME

Napsal uživatel Lenka Šafářová
Čtvrtek, 23 Říjen 2014 08:24 - Aktualizováno Neděle, 02 Listopad 2014 20:37

     foto: http://zahumenni.rajce.idnes.cz/  

 2 / 2

http://zahumenni.rajce.idnes.cz/

